
Gyldig fra 25/6 2023 114 Horsens - Lund - Rask Mølle - Tørring
Zone

510 Horsens Trafikterminal af
510 Vitus Berings Plads
510 Nørretorv
510 Vesthallen/Vestergade
510 Horsens Gymnasium og HF/Silkeborgvej
510 Bygholm Bakker/Silkeborgvej
577 Østerlund
577 Lund
577 Vinten
577 Bisgårdsvej/Nørre Snedevej
577 Over Vrønningvej/Nørre Snedevej
577 Molger/Nørre Molgervej
577 Vrønding
574 Flemming
574 Rask Mølle
574 Rask Mølle Skole
574 Boring
574 Åle Skole
574 Åle/Møllevej
575 Mosevej/Linnerupvej
575 Hjortsvang/Borgergade
575 Hjortsvang/Bækvej
575 Tørring Kirke
575 Gudenåcenteret
575 Tørring Gymnasium
575 Tørring Kirke
575 Skolestien/Ågade
575 Tørring/Bredgade
575 Tørring St. an 

Hverdage, ikke 5/6 
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Herning Turist  - tlf. 97 472 655 A Kører kun onsdag og fredag. 
B Kører kun mandag, tirsdag og torsdag. 
P Via Linnerupvej og Mosevej 

S Kører kun 9.aug-13.okt, 23.okt-20.dec 2023, 
3.jan-9.feb, 19.feb-22.mar, 2.apr-8.maj, 
13.maj-4.jun og 6.jun-28.jun 2024. 

Ingen kørsel lørdage og søn- og helligdage. 

Gyldig fra 25/6 2023 114 Tørring - Rask Mølle - Lund - Horsens
Zone

575 Tørring St. af
575 Tørring/Bredgade
575 Skolestien/Ågade
575 Tørring Kirke
575 Gudenåcenteret
575 Tørring Gymnasium
575 Tørring Kirke
575 Hjortsvang/Bækvej
575 Mosevej/Linnerupvej
575 Hjortsvang/Borgergade
574 Åle/Møllevej
574 Åle Skole
574 Boring
574 Gyvelvej/Gl. Jernbanegade
574 Rask Mølle Skole
574 Rask Mølle
574 Flemming
577 Vrønding
577 Molger/Nørre Molgervej
577 Over Vrønningvej/Nørre Snedevej
577 Bisgårdsvej/Nørre Snedevej
577 Vinten
577 Lund
577 Østerlund
510 Bygholm Bakker/Silkeborgvej
510 Horsens Gymnasium og HF/Silkeborgvej
510 Vesthallen/Vestergade
510 Nørretorv
510 Vitus Berings Plads
510 Horsens Trafikterminal an 

Hverdage, ikke 5/6 
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Herning Turist  - tlf. 97 472 655 P Via Linnerupvej og Mosevej S Kører kun 9.aug-13.okt, 23.okt-20.dec 2023, 
3.jan-9.feb, 19.feb-22.mar, 2.apr-8.maj, 
13.maj-4.jun og 6.jun-28.jun 2024. 

Ingen kørsel lørdage og søn- og helligdage. 
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H - Høj indstigning
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